
 

 

UCHWAŁA NR XXII/317/2012 

RADY MIEJSKIEJ W WIELICZCE 

z dnia 30 października 2012 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy  

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 13 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r (tj.: Dz.U 

z 2001 r., Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), Rada Miejska w Wieliczce uchwala, co następuje:  

§ 1. Ulicy łączącej ul. Juliusza Słowackiego z ul. Henryka Sienkiewicza, stanowiącą działkę ewidencyjną 

numer 1826, położoną w Wieliczce obr. 1, nadaje się nazwę ul. Kazimierza Janickiego .  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wieliczka.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce  

Tadeusz Luraniec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 listopada 2012 r.

Poz. 5674


		2012-11-07T15:24:16+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




